
 

 

 

 Na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 15. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novalje 

(„Županijski glasnik“ broj  12/09, 7/13, 19/13, 7/14,16/16, 4/18 i 18/20) Gradsko vijeće grada 

Novalje na sjednici održanoj 18. lipnja 2021. godine,  donijelo je  

 

 

ODLUKU O IZBORU  

KOMISIJE ZA STATUT,  POSLOVNIK I NORMATIVNU 

DJELATNOST  
 

 

I 

 

 U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost  Grada Novalje imenuju se: 

 

Za predsjednika  ALEKSIJ ŠKUNCA 

Za članove   EUGEN DABO 

    ANTE DABO 

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave  u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 023-05/21-01/01 

URBROJ: 2125/06-02-21-4 

Novalja, 18. lipnja 2021.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE  

 

 

 Predsjednik 

 

          Matej Gušćić, v.r. 

 

   

 

 

 


